

Protokół NR 9/2024

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 23 lutego 2024r.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w sali Miejsko-Gminnego Domu Kultury w Lewinie Brzeskim przy ul. Rynek 14. Przewodnicząca Komisji Radna Ilona Gwizdak – Sołtysek otworzyła posiedzenie komisji o godz. 9.30. Przywitała wszystkich obecnych na posiedzeniu, oświadczając, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 3 członków stanowi quorum. Lista obecności stanowi załącznik **Nr 1** do niniejszego protokołu.

Następnie przedstawiła porządek posiedzenia :

1. Przedłożenie przez Przewodniczącego Komisji projektu sprawozdania z działalności komisji za 2023 r. i planu pracy na 2024 rok.
2. Sprawy różne – wolne wnioski i zapytania.

Do pkt 1

Sprawy różne – wolne wnioski i zapytania:

- projektu sprawozdania z działalności komisji za 2023r.
- projekt planu pracy na 2024 rok.

Przewodnicząca Komisji Ilona Gwizdak-Sołtysek zapoznała z treścią opracowanego sprawozdania z działalności Komisji za rok 2023 zwracając się do członków Komisji czy chcieliby wprowadzić uzupełnienie do przedstawionego sprawozdania.

Członkowie Komisji nie zgłosili poprawek jak również uzupełnienia treści sprawozdania. Sprawozdanie z działalności Komisji stanowi **zał. Nr 2** do niniejszego protokołu.

Następnie Przewodnicząca Komisji zwróciła się z zapytaniem do Członków Komisji czy mają inne propozycje do tematów w poszczególnych miesiącach, które zostały ujęte w projekcie planu pracy komisji na 2024 rok.

Członkowie Komisji nie złożyli propozycji zmian do projektu planu pracy Komisji. Projekt planu pracy Komisji stanowi **zał. Nr 3** do niniejszego protokołu.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji radna Ilona Gwizdak -Sołtysek o godz. 10.20 zamknęła posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała:
H. Berezowska

Przewodnicząca Komisji
/-/ Ilona Gwizdak - Sołtysek